
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/769/

Código da publicação: 769

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:16:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo/Ano: 5/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para execução 43.500 m2
DE PAVIMENTAÇAO EM PEDRA POLIÉDRICA para aplicação no SEGUINTE TRECHO: Acesso à
estrada de barbosas passando pelo bairro dos macacos e vila rural wilson fontanelli até a chegada no
bairro de barbosas com o revestimento em pedra irregular reajuntado com pó de pedra sobre base
preparada conforme planilhas orçamentárias e projetos que compõem o edital TP 005/2014 custeado
com RECURSOS da SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB/
CONVENIO Nº 702/2013”.
Resumo: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para execução 43.500 m2
DE PAVIMENTAÇAO EM PEDRA POLIÉDRICA para aplicação no SEGUINTE TRECHO: Acesso à
estrada de barbosas passando pelo bairro dos macacos e vila rural wilson fontanelli até a chegada no
bairro de barbosas com o revestimento em pedra irregular reajuntado com pó de pedra sobre base
preparada conforme planilhas orçamentárias e projetos que compõem o edital TP 005/2014 custeado
com RECURSOS da SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB/
CONVENIO Nº 702/2013”.

Arquivos

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/769/contratacao-de-empresa-especializada-em-obras-de-engenharia-para-execucao-43500-m2-de-pavimentacao-em-pedra-poliedrica-para-aplicacao-no-seguinte-trecho-acesso-a-estrada-de-barbosas-passando-pelo-bairro-dos-macacos-e-vila-rural-wilson-fontanelli-ate-a-chegada-no-bairro-de-barbosas-com-o-revesti/


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00PROCESSO COMPLETO - VOLUME UNICO Baixar

01/01/2021 00:00:00Tomada de Preços 05/2014 - Atas Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_10_16_8localizacaopedrasirregularesbarbosamodel(1).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_10_16_43memorialpav.siqueiracampos.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_10_16_2pavimentacaopedrairregularbarbosas.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_10_16_26cronogramafisicofinanceiro.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_8_14_27tomada05-2014.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_22_13_21tomadadeprecos05-2014-atas.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_10_16_25editaltomadadepreco1.pdf

